
I

II

III

IV

V

VII Prostředky obnovy na rok 2023 (mil. Kč) podle PFO

VII.1 z toho: Prostředky na obnovu z vodého a stočného na rok 2023

VIII

2022 2023

Oč. Sk. Kalkul. Oč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3.1 3 4.1 4

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová (poplatky) mil.Kč 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá+odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000

3.1 - mzdové náklady mil.Kč 0,000 0,000

3.2 - osobní náklady další mil.Kč 0,000 0,000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,075 0,000

4.1 - odpisy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující mil.Kč 0,075 0,000

4.3 - opravy infrastrukturního majektu ostatní mil.Kč 0,000 0,000

4.4 - pachotvné / nájemné infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

5. Jiné provozní náklady mil.Kč 0,130 0,100

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,130 0,100

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000

7. Ostatní výnosy mil.Kč 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000

9.1 - z ř. 9 osobní náklady režijní správní 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,205 0,100

A Počet pracovníků osob 0 0

B Voda pitná fakturovaná mil.m3
x x

C - z toho domácnosti mil.m3
x x

D Voda odpadní odváděná fakturovaná mil.m3
x x 0,007 0,007

E - z toho domácnosti mil.m3
x x 0,006 0,006

F Voda srážková fakturovaná mil.m3
x x 0,000 0,000

G Voda odpadní čištěná mil.m3
x x 0,000 0,000

H Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3

I Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3

Voda 

pitná

Voda 

odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 3a 4a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč.m-3
0,00 14,49

12. Vyrovnánací položky mil. Kč 0,00 0,00

12.1
- vyrovnávací položka z roku t-2 dle dplatných pravidel 

cenové regulace
mil. Kč

12.2
- finanční vypořádání rozdílu kalkulací prováděných 

podle metodiky OPŽP - finanční nástroje
mil. Kč

13. ÚVN + vyrovnánvací položky mil.Kč 0,00 0,10

14. Kalkulační zisk / ztráta mil.Kč -0,07

15.
- podíl kalkul. Zisku/ztráty z ÚVN včetně vyrovnávacích 

položek
% 0,00 -65,50

16. - z ř.14 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč

17. - zisk k použití / ztráta mil. Kč

18. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0,000 0,035

19. Voda fakturovaná pitná, odpadní + srážková mil.m3
0,000 0,007

20. CENA pro vodné, stočné Kč.m-3
0,00 5,00

21. CENA pro vodné, stočné + DPH (10 %) Kč.m-3
0,00 5,00

Měrná 

jednotka

VI

Voda pitná
Kalkulační položky pro výpočet ceny pro vodné a stočné

IČPE související s cenou
Podůlší - kanalizace

5207-724556-00271977-3/1-00271977

Voda pitná Voda odpadní

0,282

0,000

Hodnota souvisejícího infrasktrukturního majetku podle VUME 

(mil. Kč) k 31. 12. 2021
25,43

ř.14/ř.13*100

Kalkulovaná cena pro vodné a pro stočné

Poznámka

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10 + 12.

Řádek

E-mail: starosta@podulsi.cz

Schválil: David Louma

Telefon:

Datum: 

ř.D nebo F+H

ř.16/ř.17

ř.18+DPH

Řádek
Text

Měrná 

jednotka

Vypracoval: Markéta Klimentová

ř.13 + ř.14

Kontroloval: Petr Stryhal

Kalkulační položky

Výpočet (kalkulace) cen pro stočné pro kalendářní rok 2023
Tabulka č. 1

Tabulka č. 2

Voda odpadní

Vlastník - název a IČO

Formulář A až G

Index 1 až x

Obec Podůlší

IČO 00271977

A

1

Příjemce vodného a stočného - název a IČO

Provozovatel - název a IČO

Obec Podůlší

IČO 00271977

Obec Podůlší

IČO 00271977


